2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2021

                                     № 534
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от  22 сентября 2020 г. № 1228
«Об утверждении перечня организаций
и объектов, на прилегающих территориях
 к которым не допускается розничная
продажа алкогольной продукции,
и схем границ территорий, прилегающих
к некоторым организациям и объектам,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции
на территории муниципального
образования Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением администрации муниципального образования Кавказский район  от 14 декабря 2017 г. № 1833 "Об определении границ  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Кавказский район",  Уставом муниципального образования Кавказского район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 сентября 2020 г. № 1228 «Об утверждении перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и схем границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Кавказский район», следующие изменения:

1) в приложении 1 к постановлению в пункте 6 «Медицинские организации»:

а) исключить подпункт 6.45 (ИП Ткаченко Константин Вадимович,                     г. Кропоткин, микрорайон 1, д. № 58, литер А, второй этаж,                                 помещения № 24-27, 30, 32-1, 32-2);
б) дополнить подпунктом 6.79 (ООО «Академическая стоматология»,                 г. Кропоткин, ул. Пушкина, д.61, литер Б, этаж 1, помещение 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13);
2) из приложения 2 к постановлению исключить схему границ прилегающих территорий № 6.45;
3) в приложении 2 к постановлению схему границ прилегающих территорий № 6.42 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов